

KUPNÍ SMLOUVA

Č.j.: PPR-28081-4/ČJ-2023-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I.
Smluvní strany

Kupující: Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem,
vedoucím odboru movitého majetku
Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR
Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR
Ředitelství logistického zabezpečení
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: gs9ai55
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 5504881/0710
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: Portos servis s. r. o.
Sídlo: náměstí 9.května 970, 273 09 Kladno-Švermov
Zastoupen: Jiřím Makovičkou-jednatel společnosti
IČO: 08692955
DIČ: CZ08692955
Bankovní spojení: ČSOB a. s.
Číslo účtu: 291001248/0300
Kontaktní osoba: 
ID: iwnhiui

zapsán v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C323378 vedenou u Městského soudu v Praze

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající společně též „smluvní strany“)

5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po oznámení vady kupujícím.

Článek V.

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží, které nelze užívat.
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
 - a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
 - b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,
 - c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.
8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.
9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.
2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními podmínkami výrobce zboží.
7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.
9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
10. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu smlouvy bude

vyhotovena ve dvou(2) stejnopisech, z nichž jedno(1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1)kupující.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
12. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Příloha č.1(cenová nabídka)

V Praze dne 8-09-2023

V Praze dne.....

za kupujícího



ek

vedoucí OMM
ŘLZ PP ČR

za prodávajícího



Nám:

IC: 086 97 955 016 020092300
Jiří Makovička
Tel.: 603 097 845

jednatel společnosti
Portos servis s. r. o

příloha č.1 kupní smlouvy č.j.:28081-4/ČJ-2023-990670-Cenová nabídka

	materiál/zboží	Specifikace	Místo plnění	MJ	požadovaný počet	cena za m.j.bez DPH	cena celkem bez DPH	cena za m.j. s DPH	cena celkem s DPH
1	Ředidlo S 6006	9 l	Bubenečská,Praha 6	ks	2	1041	2081	1259	2 518,52 Kč
2	Páska lepicí stříbrná textilní Duct-Tape 3M	50 mm, 50 m	Bubenečská,Praha 6	ks	60	145	8695	175	10 520,40 Kč
3	Lepidlo vteřinové gelové	5 g	Bubenečská,Praha 6	ks	10	145	1449	175	1 753,40 Kč
4	Hrablo na snih	Plastové	Bubenečská,Praha 6	ks	2	329	659	399	797,00 Kč
5	Odpadkový koš	25 l, plastový	Bubenečská,Praha 6	ks	6	354	2126	429	2 572,72 Kč
6	Metr svinovací	5 m	Bubenečská,Praha 6	ks	2	91	182	110	219,97 Kč
7	Kabel prodlužovací	3m/3 zásuvky/ bílý/ PVC/ 1,5 mm2	Bubenečská,Praha 6	ks	4	198	790	239	956,40 Kč
8	Kabel prodlužovací venkovní na bubnu 25m	na bubnu 25m, gumový zn. Emos	Bubenečská,Praha 6	ks	1	2490	2490	3013	3 012,66 Kč
9	Lampička stolní	VINTO LED/9W/230V černá stříbkatá, dotyková	Bubenečská,Praha 6	ks	3	909	2727	1100	3 299,58 Kč
10	Štětce ploché	veř. 4, šíře cca 8cm	Bubenečská,Praha 6	ks	20	112	2240	135	2 709,80 Kč
11	Barva venkovní s vyšší odolností	barva RAL 8017 (velikost balení 0,5 - 0,75 l)	Bubenečská,Praha 6	ks	10	684	6837	827	8 272,86 Kč
12	Super Crylic	dvousložkové lepidlo na plasty	Bubenečská,Praha 6	ks	2	747	1494	904	1 807,60 Kč
13	Montážní páska SOUDAL	50mm/25m	Bubenečská,Praha 6	ks	10	224	2240	271	2 709,80 Kč
14	Montážní lepidlo		Bubenečská,Praha 6	ks	10	209	2095	253	2 534,46 Kč
15	Sada elektrikařských pásek	Adam Hall 580813RNB10 sada elektrikařských pásek 10barevný (d x š) 10 m x 15 mm 10 ks	Bubenečská,Praha 6	sada	1	158	158	191	191,28 Kč
16	Sprej zinkový	sprej zinkový min. 92% zinku	Bubenečská,Praha 6	ks	6	237	1423	287	1 721,52 Kč
17	Plachta zakrývací 3x4m	plachta nepromokavá silná s oky, min. 200g/m2 3x4m	Bubenečská,Praha 6	ks	4	422	1686	510	2 040,32 Kč
18	sada stahovacích pásků	různé druhy a rozměry	Bubenečská,Praha 6	ks	2	105	211	128	255,04 Kč
19	Paleta ohradová "MARS"	1200x800x600	Bubenečská,Praha 6	ks	4	11329	45317	13708	54 833,60 Kč
20	Spray mrazící na zkorodované spoje	balení 400 ml	Bubenečská,Praha 6	ks	10	277	2766	335	3 347,40 Kč
21	Odlamovací nůž kovový	nůž KDS kovový 18mm L - 32	Bubenečská,Praha 6	ks	2	237	474	287	573,84 Kč
22	odlamovací nůž v plastu		Bubenečská,Praha 6	ks	10	47	474	57	573,84 Kč
23	Špachtle	šifka břitu 80mm, materiál-ocel,dřevěná rukojeť	Bubenečská,Praha 6	ks	6	137	822	166	994,66 Kč
24	Ředidlo 6006 9 l		Na Baních ,Praha 5	ks	2	1041	2081	1259	2 518,52 Kč
25	Zámek visací střední		Na Baních ,Praha 5	ks	4	165	659	199	797,00 Kč
26	Zámek visací velký		Na Baních ,Praha 5	ks	10	257	2569	311	3 108,30 Kč
27	Metr svinovací 3m	3bm	Na Baních ,Praha 5	ks	1	78	78	94	94,05 Kč
28	Metr svinovací 5 m	5bm	Na Baních ,Praha 5	ks	1	91	91	110	109,99 Kč
29	Metr svinovací 10 m	10bm	Na Baních ,Praha 5	ks	4	155	622	188	752,37 Kč
30	Jmenovka na klíče 100ks	Plastová jmenovka na klíče, papírový štítek. Rozměr 20 x 50 mm, kroužek na klíče	Na Baních ,Praha 5	ks	1	263	263	319	318,80 Kč
31	Vysavač průmyslový	Typ: sáčkový, Hmotnost: max 9 kg, Objem nádrže: min 25 l, Materiál nádrže: ušlechtilá ocel, Připojovací kabel: max v/š/d 65,2x38,2x41,8 cm	Na Baních ,Praha 5	ks	1	6969	6969	8432	8 432,26 Kč
32	zámek visací střední		Na Baních ,Praha 5	ks	5	165	823	199	996,25 Kč
33	zámek visací velký		Na Baních ,Praha 5	ks	5	257	1284	311	1 554,15 Kč
34	Kabel prodlužovací s bubnem 25m 4 zásuvky		Na Baních ,Praha 5	ks	1	2490	2490	3013	3 012,66 Kč
35	Benzín technický	9 l	Aviatická,Praha 6	ks	56	883	49427	1068	59 806,88 Kč
36	Lih technický	balení po 1 litru	Aviatická,Praha 6	ks	200	125	25030	151	30 286,00 Kč
37	schránka na ukládání knih provozu (poštovní na balíky)	např.Vevor s uzamykatelnou úložnoupřihrádkou	Na Baních ,Praha 5	ks	1	5184	5184	6272	6 272,39 Kč
38	kabel prodlužovací	3 x 2,5mm, délka 25 bm	Na Baních ,Praha 5	ks	3	2358	7074	2853	8 559,78 Kč
39	štěrka	frakce 4/8	Na Baních ,Praha 5	t	10	1054	10539	1275	12 752,00 Kč
40	Přísavka vakuová (RAIMONDI RV175)	Vakuová přísavka s manometrem sloužící ke stabilnímu silnému přichycení k podkladu s nosností 90 kg,https://www.fachos.cz/prisavky-na-obklady--dlažbu-a-sklo/vakuova-prisavka-s-indikatorem-podtlaku-do-130kg--175mm/	Na Baních ,Praha 5	ks	2	4216	8431	5101	10 201,60 Kč
41	Kabel prodlužovací	S vypínačem, zásuvka: 6x, délka: 5 m	Na Baních ,Praha 5	ks	4	336	1344	407	1 626,00 Kč

42	Odpadkový koš kancelářský (180 402 395 020)	18 l, kovový, drátěný	Na Baních ,Praha 5	ks	6	271	1623	327	1 964,00 Kč
43	Hrablo na sníh	Plastové	Na Baních ,Praha 5	ks	1	330	330	399	399,00 Kč
44	Síl posypová	25 kg	Na Baních ,Praha 5	ks	1	239	239	289	289,00 Kč
45	Hadice zahradní	1/2", 50 m + koncovka	Na Baních ,Praha 5	ks	1	2388	2388	2890	2 890,00 Kč
46	Pásky vázací	Pásky vázací, 250x4,8mm; https://www.zahrada-domcnost.cz/pasky-vazaci-250-x-4-8-mm-50-ks-cerna	Na Baních ,Praha 5	ks	5	159	793	192	960,00 Kč
47	Pásky vázací	Pásky vázací, 500x4,8 mm, 50ks, černá; https://www.zahrada-domcnost.cz/pasky-vazaci-500-x-4-8-mm-50-ks-cerna	Na Baních ,Praha 5	ks	5	159	793	192	960,00 Kč
48	Drát vázací	Zn; https://profikraft.cz/produkt/LO-42208/?gclid=EAIaIQobChMlv_XUuVTX-gIVABoGAB1NYQrjEAQYAIBEGLFZFD_BwE	Na Baních ,Praha 5	ks	1	114	114	138	138,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH	220 674,09 Kč
DPH	46 341,56 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH	267 015,65 Kč